
Квалитет н оценување, квалификации и евалвација 
Програма 

 
 
 
 
 
 
 

Време Активност Презентер  Место 
 

08:30-09:30   Пријавување  Влез во 
ректорат  

09:30-09:45 
  

Добредојде Ректор, УЈИЕ Амфитеатар 4 
 

09:45-10:00 Преглед Лупчо Кеверески Амфитеатар 4 
 

10:00-11:00 Главен говор и прашања  Франсис Овен Амфитеатар 4 
11:00-11:30 
  

Освежување  Влез во 
ректорат  

11:30-13:00 Паралелни сесии  1 Презентери 
 

Училници во БЕ  

13:00-14:00 Ручек  
Постери од студентите  
 

 Влез во 
Ректорат  
Ходник 

14:00-15:00  Главен говор и прашања Фердије Етеми Амфитеатар 4 
15:00-15:30 Освежување  

 
 Влез во 

Ректорат  
Ходник  

15:00-16:30  Паралелни сесии  2 Презентери  

17.00 – 17.30 Пленарна сесија, 
презентери од студенти, 
дискусија 

Модератор 
Групи на 
студенти 

Амфитеатар 4 

17.30 Делење сертификати  
Заминување 

 Влез во 
Ректорат 

 


